
 

          JANKOVÁČEK z.s.                            
 
  
 

www.jankovacek.cz                              U Cihelny 89                                 Tel.: 315 315 894  
FB: Jankováček, z.s.                               250 65  Bořanovice                     Mail: info@jankovacek.cz 
    
 

 

         
              Voda 2020 – Berounka 
                     INFORMACE 
                        Víkendová akce – pátek – sobota – neděle. 
 
Termín: 31. 07. – 02. 08. 2020 
 
Řeka: Berounka 
 
Místo nocování: tábořiště Kobylka, Liblín 60, Kralovice 
 
Doprava:  
Sraz k odjezdu v pátek 31. 07. 2020 v 17:00 hod.,  
Parkoviště Starochodovská, za restaurací Na Rychtě, Praha 4 – Chodov,  
zde je možné zanechat vozidla. Spojení busem č. 125 ze Smíchovské nádraží 
nebo č. 213 a 136. V případě individuálních příjezdů do tábořiště směřujte 
Váš čas příjezdu po 18:30 hod.    
 

 
                                                       Mapka s vyznačeným místem srazu k odjezdu. 

 
 
 
 
 
 



 

          JANKOVÁČEK z.s.                            
 
  
 

www.jankovacek.cz                              U Cihelny 89                                 Tel.: 315 315 894  
FB: Jankováček, z.s.                               250 65  Bořanovice                     Mail: info@jankovacek.cz 
    
 

 
               Mapa trasy cesty z místa srazu: Parkoviště Starochodovská, do tábořiště Kobylka.  

 

 
                                          Mapka s vyznačeným místem tábořiště Kobylka.  
 

Popis akce:   
Spaní ve vlastních stanech a spacích pytlech.  
Posezení u ohně.  
V sobotu splutí části Berounky, úsek dlouhý 15 km z Nadryb do tábořiště 
Kobylka. Doprava do Nadryb bude organizována společně.  
V neděli splutí úseku dlouhý 14 km z tábořiště Kobylka do táb. U Potůčků.  
Opět organizován hromadný návrat do tábořiště Kobylka.  
Lodě budou hromadně zajištěny ze strany spolku Jankováček na základě 
Vámi zaslaných přihlášek na akci.   
Jsou vítáni všichni bez rozdílu věku, pohlaví a počtu nožiček.  
Uvítáme i jakýkoliv doprovod, který netouží po plavbě nebo se jí např.  
z mateřských povinností nemůže účastnit.  



 

          JANKOVÁČEK z.s.                            
 
  
 

www.jankovacek.cz                              U Cihelny 89                                 Tel.: 315 315 894  
FB: Jankováček, z.s.                               250 65  Bořanovice                     Mail: info@jankovacek.cz 
    
 

 
     Sobotní trasa z NADRYB do tábořiště KOBYLKA. 



 

          JANKOVÁČEK z.s.                            
 
  
 

www.jankovacek.cz                              U Cihelny 89                                 Tel.: 315 315 894  
FB: Jankováček, z.s.                               250 65  Bořanovice                     Mail: info@jankovacek.cz 
    
 

 
            Nedělní trasa z tábořiště KOBYLKA do tábořiště U POTŮČKŮ 
 
Stravování: 
Stravu si každý řeší dle svého vlastího uvážení. Snídaně a večeře je možné  
pořešit v místním kiosku. Na obědy se stavíme v průběhu plavby.   
 
Ceny: 
Stan …………………………………………………… 120 Kč  
Osoba ………………………………………………… 120 Kč 
Auto ………………………………………………….. 120 Kč 
Karavan …………………………………………….. 240 Kč 
Kanoe Vydra dvoumístná ………………….. 780 Kč 
Kanoe Tukan trojmístná ……………………. 960 Kč 
Další náklady spojené s organizací ……. 200 Kč 
 
Ceny jsou uvedeny za víkend. Vycházejí z ceníků tabořiště KOBYLKA,  
půjčovny lodí DRONTE a provozu spolku JANKOVÁČEK.  
K výpočtu celkové ceny k platbě je potřeba přičíst částku 200 Kč/víkend/ 
osoba = další náklady spojené s organizací (dřevo na oheň, doprava osob 
a lodí, atd.). 
 
Příklad výpočtu ceny pro čtyřčlennou rodinu bez auta:  
1x stan + 4 osoby + 2x k. Vydra + 4x nákl. na organizaci = 2 960 Kč 
120       + 4x 120   + 2x 780         + 4x 200            = 2 960 Kč 
 
 
 



 

          JANKOVÁČEK z.s.                            
 
  
 

www.jankovacek.cz                              U Cihelny 89                                 Tel.: 315 315 894  
FB: Jankováček, z.s.                               250 65  Bořanovice                     Mail: info@jankovacek.cz 
    
 

Příklad výpočtu ceny pro dvoučlennou rodinu s autem:  
1x stan + 2 osoby + 1x k. Vydra + 2x nákl. na organizaci + 1x auto = 1 660 Kč 
120 Kč  + 2x 120   + 1x 780         + 2x 200           + 1x 120  = 1 660 Kč 
 
Přhlášení:  
Přihlášky vyplňte zde: http://jankovacek.cz/cz/prihlaska , do 10. 06. 2020.  
 
Platba:  
Platbu proveďte na účet spolku č.: 2500853623 / 2010 (Fio Banka),  
do 20. 06. 2020 do poznámky uveďte: Voda 2020 – „vaše příjmení“.  
 
Vybavení: 
Stan, spacák, do lodě se určitě hodí speciální obuv, oblečení do lodě,  
rezervní oblečení pro případ cvaknutí (vypadnutí z lodě), hodí se  
nepromokavé pytle, teplejší oblečení na večerní posezení, něco pod sebe 
na sezení u ohně.  
  
          Sledujte webové stránky spolku Jankováček  a facebook.   
 
V případě potřeby individuálního řešení mě neváhejte kontaktovat.  
 
Za spolek Jankováček se na Vás těší,  
                         
                                                                        Martin SLIMÁK  
                                                            předseda spolku a garant akce  
   
mob.: 724 308 112 
e-mail: martin.slimak@jankov.cz 
 
 
                                                                                     

http://jankovacek.cz/cz/prihlaska
mailto:martin.slimak@jankov.cz

